

Obiectivul: IP Gimnaziul Sircova, r-l Rezina

Obiectul: Lucrări de reparație capitală a acoperișului la IP Gimnaziul Sircova, r-nul Rezina

Devizul: Lucrări de reparație capitală a acoperișului la IP Gimnaziul Sircova, r-nul Rezina

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-05-16

Valoarea de deviz 322 725,436 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Sala sportiva				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment (ardezie) inclusiv recuperarea materialelor	m2	218,0000	41,6152	9 072,114
					41,5152	9 050,314
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu recuperarea materialelor.	m2	218,0000	10,5288	2 295,278
					10,3788	2 262,578
3	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm.	m3	1,3000	857,6310	1 114,920
					856,2510	1 113,126
4	CB02C	Cofraje din panouri refofosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv .	m2	15,0000	208,9120	3 133,680
					69,1920	1 037,880
5	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor de 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	60,0000	44,5683	2 674,100
					5,7083	342,500
6	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, la inaltime pina la 35 m /h=200mm (200x400)	m3	3,0000	1 592,8073	4 778,422
					265,2360	795,708
7	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic. (popi din material recuperat)	m3	1,3400	2 729,5894	3 657,650
					1 389,0294	1 861,299
8	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la acoperisuri (maurlat)	m3	0,3400	14 274,5200	4 853,337
					1 268,5200	431,297
9	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase , la constructii obisnuite.	m2	218,0000	292,2621	63 713,138
					25,0821	5 467,898
10	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	7,5000	255,8510	1 918,883
					49,0110	367,583
11	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	7,5000	64,2650	481,988
					14,4150	108,113
12	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	218,0000	35,2195	7 677,851
					14,4150	3 142,470
13	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	218,0000	423,4408	92 310,084
					69,1920	15 083,856
	1	TOTAL Sala sportiva				197 681,443
		Inclusiv salariul				41 064,622

Total manopera (ore)	712,1856
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	197 681,443
Asigurari sociale	24,0000% 9 855,509
Total	207 536,953
Cheltuieli de transport	7,0000% 10 926,354
Total	218 463,307
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000% 3 121,815
Total	221 585,122
Cheltuieli de regie	14,5000% 32 129,843

Total		253 714,965
Beneficiu de deviz	6,0000%	15 222,898
Total General fara TVA		268 937,863
TVA (20%)		53 787,573
TOTAL GENERAL		322 725,436
Inclusiv salariul		41 064,622

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;